

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31139127

| Informatii generale                                                         |                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTII</b>               | Data publicare: <b>05.08.2022 09:01</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>05.08.2022 12:55</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                | Data de raspuns a ofertantului: <b>05.08.2022 09:44</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                           | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.08.2022 12:55</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                              |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                | Operator economic                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>Municipiul Deva</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. VIDI PROD SERV SRL S.R.L.</b>                                                             |
| CUI: <b>4374393</b>                                                                                     | CUI: <b>5184214</b>                                                                                         |
| Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b> | Adresa: <b>Strada: Ardealului, nr. 1, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330062</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>                                                                 | Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 254210072</b>                                                                           | Telefon: <b>+40 254232996</b>                                                                               |
| E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>                                                              | E-mail: <b>deva@vidiprodserv.ro</b>                                                                         |
| Website: <b>www.primariadeva.ro</b>                                                                     |                                                                                                             |

| Informatii cumparare directa |                                           |
|------------------------------|-------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>Achizitie materiale de constructii</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul achizitorului</b>            |
| Conditii de plata            | <b>OP conform comanda</b>                 |

| Repere achizitionate                                                                                   | Cantitate              | Valoare achizitie (RON fara TVA)    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| <b>GRUND DANKE GRI 0.7L</b>                                                                            | Solicitata: <b>6</b>   | Pret estimat: <b>18,07</b>          |
| Numar de referinta: <b>GRUND DANKE GRI 0.7L</b>                                                        | Ofertata: <b>6</b>     | Pret de vanzare: <b>18,07</b>       |
| Pret de catalog: <b>18,07 RON/bucata</b>                                                               |                        | Valoare estimata: <b>108,42</b>     |
| Cod si denumire CPV: <b>44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)</b>                          |                        | Valoare de vanzare: <b>108,42</b>   |
| Descriere: <b>GRUND DANKE GRI 0.7L</b>                                                                 |                        |                                     |
| <b>CORNIER 25*25*3</b>                                                                                 | Solicitata: <b>414</b> | Pret estimat: <b>7,40</b>           |
| Numar de referinta: <b>CORNIER 25*25*3</b>                                                             | Ofertata: <b>414</b>   | Pret de vanzare: <b>7,40</b>        |
| Pret de catalog: <b>7,40 RON/metru</b>                                                                 |                        | Valoare estimata: <b>3.063,60</b>   |
| Cod si denumire CPV: <b>44330000-2 - Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii (Rev.2)</b> |                        | Valoare de vanzare: <b>3.063,60</b> |
| Descriere: <b>CORNIER 25*25*3</b>                                                                      |                        |                                     |
| <b>LAT 30*3</b>                                                                                        | Solicitata: <b>18</b>  | Pret estimat: <b>5,46</b>           |

|                                                                                                        |                       |                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------|
| Numar de referinta: <b>LAT 30*3</b>                                                                    | Ofertata: <b>18</b>   | Pret de vanzare: <b>5,46</b>            |
| Pret de catalog: <b>5,46 RON/m</b>                                                                     |                       | Valoare estimata: <b>98,28</b>          |
| Cod si denumire CPV: <b>44330000-2 - Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii (Rev.2)</b> |                       | Valoare de vanzare: <b>98,28</b>        |
| Descriere: <b>LAT 30*3</b>                                                                             |                       |                                         |
| <b>ELECTROZI STF 2.5</b>                                                                               | Solicitata: <b>1</b>  | Pret estimat: <b>88,88</b>              |
| Numar de referinta: <b>ELECTROZI STF 2.5</b>                                                           | Ofertata: <b>1</b>    | Pret de vanzare: <b>88,88</b>           |
| Pret de catalog: <b>88,88 RON/pachet</b>                                                               |                       | Valoare estimata: <b>88,88</b>          |
| Cod si denumire CPV: <b>31711140-6 - Electrozi (Rev.2)</b>                                             |                       | Valoare de vanzare: <b>88,88</b>        |
| Descriere: <b>ELECTROZI STF 2.5</b>                                                                    |                       |                                         |
| <b>DISC ABRAZIV 125*1.5*22 11A</b>                                                                     | Solicitata: <b>10</b> | Pret estimat: <b>3,70</b>               |
| Numar de referinta: <b>DISC ABRAZIV 125*1.5*22 11A</b>                                                 | Ofertata: <b>10</b>   | Pret de vanzare: <b>3,70</b>            |
| Pret de catalog: <b>3,70 RON/bucata</b>                                                                |                       | Valoare estimata: <b>37,00</b>          |
| Cod si denumire CPV: <b>14811200-1 - Pietre de polizat (Rev.2)</b>                                     |                       | Valoare de vanzare: <b>37,00</b>        |
| Descriere: <b>DISC ABRAZIV 125*1.5*22 11A</b>                                                          |                       |                                         |
| <b>TOTAL</b>                                                                                           |                       | Valoare de vanzare: <b>3.396,18 RON</b> |